МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по английскому
языку

В соответствии с приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

во исполнение приказа управления образования от 31.10.2024

№ 04-01-03-1226 «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», а также

на основании протоколов жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку (далее – Олимпиада

по английскому языку) (приложение).

2.Объявить благодарность:

2.1.Педагогам, подготовившим участников Олимпиады

по английскому языку;

2.2.Членам жюри Олимпиады по английскому языку.

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных

учреждений поощрить педагогов, подготовивших победителей

и призеров Олимпиады  по английскому языку.

4.Заведующему отделом развития общего образования управления

образования Катаевой Л.Н. осуществить контроль своевременного

размещения протоколов жюри, приказа об утверждении результатов

на официальном сайте Управления образования в разделе

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1345 от 22.11.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 1 из 6. Страница создана: 21.11.2024 14:41

2

«Всероссийская олимпиада школьников» специалистами

МКУ «Информационные технологии».

5.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1345 от 22.11.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 2 из 6. Страница создана: 21.11.2024 14:41

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № …………………
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку»

Результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку

№

п/п

ФИО участника Параллель

участия

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Статус Наставник

1 Видякова В.В. 7 7 46 Победитель Бехалова К.И.

2 Стародумов С.В. 7 7 42 Призёр Паначёва Е.В.

3 Ермолович С.М. 7 7 32 Призёр Ахметгареева Е.Д.

4 Волчугов Л.Е. 7 7 31 Участник Трофимова Е.Р.

5 Быстрыгова А.Д. 7 7 30 Участник Бердинских Т.А.

6 Малинина Д.Д. 7 7 29 Участник Трофимова Е.Р.

7 Шевнин И.Д. 7 7 29 Участник Чемова А.Г.

8 Иванов Д.И. 7 7 28 Участник Рублева С.А.

9 Корнеев А.В. 7 7 28 Участник Трофимова Е.Р.

10 Бурова Е.А. 7 7 27 Участник Елькина Д.Г.

11 Поротикова М.О. 7 7 27 Участник Трофимова Е.Р.

12 Корся К.Д. 7 7 26 Участник Рублева С.А.

13 Ужегова К.И. 7 7 25 Участник Трошина К.П.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1345 от 22.11.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 3 из 6. Страница создана: 21.11.2024 14:41

4

14 Морозова Е.В. 7 7 22 Участник Кузьменко И.В.

15 Степанов К.С. 7 7 22 Участник Елькина Д.Г.

16 Брагина М.О. 7 7 14 Участник Кузьменко И.В.

17 Малкова Н.Г. 7 7 13 Участник Паначёва Е.В.

18 Оленчук Д.Ю. 7 7 12 Участник Ахметгареева Е.Д.

19 Новожилова М.Р. 8 8 46 Победитель Трофимова Е.Р.

20 Давыдова А.Р. 8 8 45 Призёр Трофимова Е.Р.

21 Караваева М.В. 8 8 45 Призёр Рублева С.А.

22 Барышников А.Д. 8 8 43 Призёр Горобинская М.С.

23 Попыркин И.Р. 8 8 41 Участник Рублева С.А.

24 Шумилова Е.М. 8 8 41 Участник Давудян Т.А.

25 Чечулина А.А. 8 8 40 Участник Григорьева Е.А.

26 Косицын А.М. 8 8 35 Участник Григорьева Е.А.

27 Александрова П.А. 8 8 34 Участник Трофимова Е.Р.

28 Еловикова А.С. 8 8 34 Участник Трошина К.П.

29 Воробьев Е.А. 8 8 33 Участник Трофимова Е.Р.

30 Михалев Л.В. 8 8 33 Участник Рублева С.А.

31 Морев М.А. 8 8 31 Участник Шершнева Ю.С.

32 Марзуева О.Р. 8 8 30 Участник Трофимова Е.Р.

33 Кох М.Д. 8 8 29 Участник Трофимова Е.Р.

34 Жук С.Е. 8 8 26 Участник Трофимова Е.Р.

35 Попов М.И. 8 8 26 Участник Шершнева Ю.С.

36 Козырева Э.К. 8 8 24 Участник Триполко Л.А.

37 Ложкина М.С. 8 8 24 Участник Триполко Л.А.

38 Завьялова А.А. 8 8 20 Участник Давудян Т.А.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1345 от 22.11.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 4 из 6. Страница создана: 21.11.2024 14:41

5

39 Малых К.М. 8 8 18 Участник Рублева С.А.

40 Нохрина Д.Б. 8 8 18 Участник Трофимова Е.Р.

41 Соловьёв А.С. 8 8 18 Участник Минх А.Ю.

42 Сидорова Е.А. 8 8 17 Участник Триполко Л.А.

43 Николаев Н.А. 8 8 16 Участник Панова Ю.А.

44 Рычагова А.Е. 8 8 15 Участник Кузьменко И.В.

45 Евтушенко М.И. 8 8 14 Участник Фомина В.В.

46 Хохлявина К.Д. 8 8 13 Участник Рычкова Ю.В.

47 Ренев А.А. 9 9 43 Победитель Трофимова Е.Р.

48 Русинова А.Д. 9 9 41 Призёр Трофимова Е.Р.

49 Кузьмин И.Р. 9 9 40 Призёр Бехалова К.И.

50 Шишигин И.В. 9 9 39 Участник Заводнова И.О.

51 Кузнецова М.А. 9 9 33 Участник Сальникова Л.И.

52 Газизулин М.Р. 9 9 32 Участник Шершнева Ю.С.

53 Кудашов В.А. 9 9 30 Участник Буторина Д.С.

54 Пермякова С.А. 9 9 27 Участник Чепурова О.Ю.

55 Сабиров М.И. 9 9 27 Участник Буторина Д.С.

56 Варламова А.Я. 9 9 24 Участник Буторина Д.С.

57 Куликова М.А. 9 9 23 Участник Буторина Д.С.

58 Ушакова Л.А. 9 9 14 Участник Григорьева Е.А.

59 Городилов Е.А. 10 10 52 Победитель Ильиных Н.Г.

60 Максимов М.А. 10 10 50 Призёр Рублева С.А.

61 Ситнев Е.М. 10 10 44 Призёр Триполко Л.А.

62 Диденко А.Д. 10 10 42 Участник Буторина Д.С.

63 Белов А.Д. 10 10 40 Участник Буторина Д.С.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1345 от 22.11.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 5 из 6. Страница создана: 21.11.2024 14:41

6

64 Царёва С.С. 10 10 40 Участник Триполко Л.А.

65 Семенюк В.А. 10 10 37 Участник Буторина Д.С.

66 Кузнецова А.А. 10 10 36 Участник Заводнова И.О.

67 Кладова Д.С. 10 10 34 Участник Чепурова О.Ю.

68 Быков С.В. 10 10 30 Участник Ильиных Н.Г.

69 Матвиенко К.И. 10 10 27 Участник Чепурова О.Ю.

70 Ширинкина А.Д. 10 10 27 Участник Варанкина Ю.В.

71 Корнилова С.А. 10 10 23 Участник Триполко Л.А.

72 Гильмутдинов М.Р. 10 10 21 Участник Чепурова О.Ю.

73 Фролова А.А. 11 11 52 Победитель Фаррахова О.В.

74 Новожилов Н.А. 11 11 50 Призёр Триполко Л.А.

75 Васильева Д.М. 11 11 41 Призёр Серебрякова Н.С.

76 Шалимова Д.С. 11 11 40 Участник Триполко Л.А.

77 Кивилев А.Е. 11 11 37 Участник Буторина Д.С.

78 Сивкова А.В. 11 11 35 Участник Григорьева Е.А.

79 Поликша А.М. 11 11 34 Участник Фаррахова О.В.

80 Нежданова К.В. 11 11 32 Участник Григорьева Е.А.

81 Дранов К.С. 11 11 31 Участник Вашутина А.С.

82 Переславский М.О. 11 11 29 Участник Триполко Л.А.

83 Смирнова Е.М. 11 11 29 Участник Пегушина О.А.

84 Дубравина Т.М. 11 11 24 Участник Григорьева Е.А.

85 Спирина К.С. 11 11 18 Участник Григорьева Е.А.

86 Максимова Е.Е. 11 11 18 Участник Григорьева Е.А.

87 Никитин И.Д. 11 11 4 Участник Григорьева Е.А.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1345 от 22.11.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 6 из 6. Страница создана: 21.11.2024 14:41

	1
	2
	3
	4
	5
	6